

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
67	K	622211031	https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/622211031 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z leštěného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	161,072	681,00	109 690,03	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		6,8*4,145+7,0 4,6*(4,96+4,28+2,56+5,3+8,41)-1,555 5,87*2,995 7,0+2,12*2,56+8,8 -0,77*0,55-0,77*0,52-0,78*0,52-0,8*0,52-0,82*0,52+2,03*1,1 "odpočet otvorů - suterén" -2,08*1,41-2,06*1,41-1,05*2,02-1,48*1,39-1,18*0,52-0,6*0,52-1,47*1,39 "odpočet otvorů - přízemí" -1,48*1,38-1,39*1,4-1,38*2,05-1,39*1,39 "odpočet otvorů - podkrovi" 0,16*(0,55+0,77+0,52+0,77+0,52+0,78+0,52+0,8+0,52+0,82+0,52)*2+1,1+2,03+1,1) "ostění - suterén" 0,16*(1,41+2,08+1,41+1,41+2,06+1,41+2,02+1,05+2,02+1,39+1,48+1,39+0,52+1,18+0,52+0,52+0,52+0,52+1,18+0,52+1,39+1,47+1,39) "ostění - přízemí" 0,16*(1,38+1,48+1,38)+0,23*(1,4+1,39+1,4+1,39+1,39+1,39+0,33*(2,05+1,38+2,05) "ostění - podkrovi" Součet						
68	M	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm (161,072-0,4*(2,5+1,8))*1,1 Součet	m2	175,287	285,00	49 956,80	CS ÚRS 2023 01	
69	M	28376447	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 160mm 0,4*(2,5+1,8)*1,1 Součet	m2	1,892	1,892	651,00	1 231,69	CS ÚRS 2023 01
70	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpráží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalel do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/622212001 1,47+1,48+1,47+1,48 1,46+2,11+1,46+2,11 1,47+1,47+1,47+1,47 Součet	m	18,920	184,00	3 481,28	CS ÚRS 2023 01	
71	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm (1,47+1,48+1,47+1,48)*0,07*1,1 (2,11+1,46+2,11)*0,17*1,1 (1,47+1,47+1,47)*0,07*1,1 Součet	m2	1,969	71,20	140,19	CS ÚRS 2023 01	
72	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm 1,46*0,17*1,1 Součet	m2	0,273	158,00	43,13	CS ÚRS 2023 01	
73	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastelových tenkovrstvých omítek akrylátový stěn https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/622151001 6,8*4,145+7,0 4,6*(4,96+4,28+2,56+5,3+8,41)-1,555 4,6*2,995 7,0+2,12*2,56+8,8 -0,77*0,55-0,77*0,52-0,78*0,52-0,8*0,52-0,82*0,52+2,03*1,1 "odpočet otvorů - suterén" -2,08*1,41-2,06*1,41-1,05*2,02-1,48*1,39-1,18*0,52-0,6*0,52-1,47*1,39 "odpočet otvorů - přízemí" -1,48*1,38-1,39*1,4-1,38*2,05-1,39*1,39 "odpočet otvorů - podkrovi" 0,16*(0,55+0,77+0,52+0,77+0,52+0,78+0,52+0,8+0,52+0,82+0,52)*2+1,1+2,03+1,1) "ostění - suterén" 0,16*(1,41+2,08+1,41+1,41+2,06+1,41+2,02+1,05+2,02+1,39+1,48+1,39+0,52+1,18+0,52+0,52+0,52+0,52+1,18+0,52+1,39+1,47+1,39) "ostění - přízemí" 0,16*(1,38+1,48+1,38)+0,23*(1,4+1,39+1,4+1,39+1,39+1,39+0,33*(2,05+1,38+2,05) "ostění - podkrovi" Součet	m2	170,472	58,60	9 989,66	CS ÚRS 2023 01	
74	K	622531012	Omítka tenkovrstvá sítkomová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatřávaná (škrápaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	170,472	351,20	59 869,77	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	629991011	20,45*1,15 Součet Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011	m2	23,518 23,518 28,963	33,50	970,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		0,77*0,94+0,77*0,52+0,78*0,52+0,8*0,52+0,82*0,52+2*2,03*1,88 "sulehř" 2,08*1,41+2,08*1,41+1,05*2,02+1,48*1,39+1,18*0,52+0,6*0,52+1,18*0,52+1,47*1,39 "přizemí" 1,48*1,38+1,39*1,4+1,38*2,05+1,39*1,39 "podkrovní" Součet		6,615 13,598 8,750 28,963			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 197,12	
83	K	635211131	Náryp lehký pod podlahy s udusáním a urovňáním povrchu z perlitu https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/635211131	m3	0,871	3 689,00	3 213,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		Podkrovní: 0,04*2,1,78 "2,02" Součet		0,871 0,871			
84	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637311131	m	15,505	278,00	4 310,39	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		0,34+1,555+5,23+0,34+8,04 Součet		15,505 15,505			
85	K	637121112	Okapový chodník z kamenná s udusáním a urovňáním povrchu z kalcitku tl. 150 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637121112	m2	5,041	332,00	1 673,61	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		0,34*(1,555+5,23+8,04) Součet		5,041 5,041			
D	64		Osazování výplní otvorů				3 149,00	
86	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámtů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		Přizemí: 1 "D06" Součet		1,000 1,000			
87	M	55331430	zárubní jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm Přizemí: 1 "D06" Součet	kus	1,000	2 824,00	2 824,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		1,000 1,000		1,000 1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 820,40	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				14 088,80	
88	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s výplněm a zatřením spár cementovou maltou stičatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213	m	35,300	236,00	8 330,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		4,0*10,5+4,5*5,0+1,0*9,2+1,1 Součet		35,300 35,300			
89	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm 35,3*1,1 Součet	m	38,830	136,00	5 280,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		35,3*1,1 Součet		38,830 38,830			
90	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár záilkvou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního náletu s těsnícím profilem pod záilkvou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919122111	m	11,360	42,00	477,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		10,46+0,9 Součet		11,360 11,360			
D	94		Řešení a stavební výtahy				63 918,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	350,000	45,00	15 750,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/9411112121 10,0*(1,2,0+11,0+12,0) Součet 350,000					
92	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	21 000,000	1,03	21 630,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/94111221 350,0*60 Součet 21 000,000					
93	K	944511821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	350,000	25,00	8 750,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511821 10,0*(1,2,0+11,0+12,0) Součet 350,000			0		
94	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	350,000	5,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111 10,0*(1,2,0+11,0+12,0) Součet 350,000					
95	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	21 000,000	0,10	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211 350,0*60 Součet 21 000,000					
96	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	350,000	5,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811 10,0*(1,2,0+11,0+12,0) Součet 350,000					
97	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	221,600	55,00	12 188,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111 71,2 74,5 75,9 Součet 221,600					
98	K	952901111	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	221,600	121,00	26 813,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111 71,2 74,5 75,9 Součet 221,600					
D	998		Přesun hmot				73 838,72	
99	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdálenosti do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	72,320	1 021,00	73 838,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 297 112,71	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				34 398,11	
100	K	711112001	Provedení izolace proti zemi vlhkosti nátěradly a tmelely za studena na ploše svíslé S nátěrem penetračním	m2	36,319	22,50	817,18	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711112001 1,52*(8,685+1,91)-0,85*0,51 1,52*5,07				15,671 7,706	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,075	48 500,00	727,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		36,319*0,4/1000		0,015	0,015		
	VV		Součet		36,319			
102	K	71142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NALP na ploše svise S	m2	72,639	125,00	9 079,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/71142559		31,342			
	VV		2*(1,52*(8,685+1,91)*0,85*0,51)		15,413			
	VV		2*(1,52*5,07)		7,995			
	VV		2*(1,52*2,63)		17,024			
	VV		2*(1,52*5,6)		0,865			
	VV		2*(0,25*2,995*2,11*0,15)		72,639			
	VV		Součet		41,767			
103	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vločkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo	m2	41,767	156,00	6 515,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu		41,767			
	VV		36,319*1,15		41,767			
	VV		Součet		41,767			
104	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vločkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií	m2	41,767	178,00	7 434,53	CS ÚRS 2023 01
	VV		nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu		41,767			
	VV		36,319*1,15		41,767			
	VV		Součet		41,767			
105	K	71161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svise S vrstva ochranná,	m2	32,576	205,00	6 678,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm		14,055			
	VV		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/71161222		6,946			
	VV		1,37*(8,685+1,91)*1,0*0,46		3,603			
	VV		1,37*5,07		7,672			
	VV		1,37*2,63		0,300			
	VV		1,37*5,6		32,576			
	VV		0,1*2,995					
	VV		Součet		18,851			
106	K	71161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svise S vrstva ochranná,	m2	18,851	119,00	2 243,27	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm		6,000			
	VV		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/71161212		4,750			
	VV		Opěrná stěna:		4,125			
	VV		2,4*2,5		3,976			
	VV		1,9*2,5		18,851			
	VV		1,65*2,5		0,519			
	VV		1,4*2,84		1 121,00			
	VV		Součet		581,80			
107	K	998711102	Přesun hmoti pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	t	0,519	1 121,00	581,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711102					
	Online PSC		Přibílek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,519	617,00	320,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101					
D		712	Povlakové krytiny				2 407,06	
109	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilíř na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	4,854	48,00	232,99	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491171		4,854			
	VV		1,8*2,34+1,46*(0,08+0,33+0,03) "podlaha balkonů"		4,854			
	VV		Součet		4,854			
110	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	5,582	28,00	156,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		4,854*1,15		5,582			
	VV		Součet		5,582			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	712361701R	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° folii kotvené k podkladu	m2	4,854	169,00	820,33	
	vv		1,82.34+1,46*(0,08+0,33+0,03) "podlaha balkonů"		4,854			
	vv		Součet		4,854			
112	M	28322012	folie hydroizolační sítěšni mlPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	5,582	210,00	1 172,22	CS ÚRS 2023 01
	vv		4,854*1,15		5,582			
	vv		Součet		5,582			
113	K	998712102	Presun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava	t	0,013	1 219,00	15,85	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712102					
114	K	998712181	Presun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro lakoukoliv výšku objektu	t	0,013	721,00	9,37	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712181					
D 713								
Izolace tepelné								
115	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)	m2	3,250	25,00	81,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		Kladytými volně jednovrstvá					
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111					
	vv		Podrovi:		3,250			
	vv		3,25 "2,01"		3,250			
	vv		Součet		3,250			
116	M	63231203	deska čedčicová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zařízení 5 kN/m2) tl 40mm	m2	3,413	221,00	754,27	CS ÚRS 2023 01
	vv		3,25*1,05		3,413			
	vv		Součet		3,413			
117	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladytými volně mezi krokve	m2	103,254	52,00	5 369,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713151111					
	vv		Krokve:		6,930			
	vv		3,0*2,31 "2,01"		24,510			
	vv		3,0*8,17 "2,02"		13,440			
	vv		3,0*4,48 "2,04"		44,880			
	vv		Mezisosčet		58,374			
	vv		Kleštiny:		58,374			
	vv		5,4*10,81		58,374			
	vv		Mezisosčet		103,254			
	vv		Součet		103,254			
118	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 140mm	m2	47,124	281,00	13 241,84	CS ÚRS 2023 01
	vv		44,88*1,05		47,124			
	vv		Součet		47,124			
119	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	61,293	319,00	19 652,47	CS ÚRS 2023 01
	vv		58,374*1,05		61,293			
	vv		Součet		61,293			
120	K	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladytými volně pod krokve	m2	93,280	42,00	3 917,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713151121					
	vv		Krokve:		6,930			
	vv		3,0*2,31 "2,01"		24,510			
	vv		3,0*8,17 "2,02"		13,440			
	vv		3,0*4,48 "2,04"		44,880			
	vv		Mezisosčet		5,570			
	vv		Kleštiny:		5,570			
	vv		5,57 "2,01"		13,750			
	vv		13,75 "2,02"		19,520			
	vv		19,52 "2,03"		9,560			
	vv		9,56 "2,04"		48,400			
	vv		Mezisosčet		93,280			
	vv		Součet		93,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	63152358	deska tepelně izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet provětrávaných kci $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	47,124	301,00	14 184,32	CS ÚRS 2023 01
	W		44,88*1,05		47,124			
	W		Součet		47,124			
122	M	63152353	deska tepelně izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet provětrávaných kci $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	50,820	154,00	7 826,28	CS ÚRS 2023 01
	W		48,4*1,05		50,820			
	W		Součet		50,820			
123	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	33,631	189,00	6 356,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713131141					
	W		1,42*(8,685+1,91)-0,77*0,39		14,745			
	W		1,42*5,07		7,199			
	W		1,42*2,63		3,735			
	W		1,42*5,6		7,952			
	W		Součet		33,631			
124	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 120mm	m2	36,994	478,00	17 683,13	CS ÚRS 2023 01
	W		33,631*1,1		36,994			
	W		Součet		36,994			
125	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	7,000	42,00	294,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713131151					
	W		7,0 "Skladba Z4"		7,000			
	W		Součet		7,000			
126	M	63231224	deska speciální akustická a tepelně izolační z čedičových vláken tl 100mm	m2	7,350	135,00	992,25	CS ÚRS 2023 01
	W		7,0*1,05		7,350			
	W		Součet		7,350			
127	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,428	1 108,00	1 582,22	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713102					
128	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,428	652,00	931,06	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713181					
	D	762	Konstrukce tesařské				65 210,69	
129	K	762511284	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	3,250	987,00	3 207,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511284					
	W		Podkrovní:					
	W		3,25 "2.01"		3,250			
	W		Součet		3,250			
130	K	762511286	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x18 mm	m2	25,030	1 141,00	28 559,23	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511286					
	W		Podkrovní:					
	W		3,25 "2.01"		3,250			
	W		21,78 "2.02"		21,780			
	W		Součet		25,030			
131	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	11,225	54,00	606,15	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512261					
	W		Podkrovní:					
	W		2,245*5 "2.01"		11,225			
	W		Součet		11,225			
132	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,031	7 370,00	228,47	CS ÚRS 2023 01
	W		11,225*0,04*0,06*1,15		0,031			
	W		Součet		0,031			
133	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	4,212	158,00	665,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762523108					
			VV 1,8*2,34 "podlaha balkonu ze stávajících fošen"		4,212			
			VV Součet		4,212			
134	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	29,242	48,00	1 403,62	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762595001					
			VV 25,03		25,030			
			VV 4,212		4,212			
			VV Součet		29,242			
135	K	762420011	Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	8,708	417,00	3 631,24	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762420011					
			VV 3,25+0,375*1,14 "skladba A2"		3,678			
			VV 5,03 "skladba S2"		5,030			
			VV Součet		8,708			
136	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken z palubek	m2	11,703	318,00	3 721,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762841310					
			VV (0,065+0,44)*(11,91+9,33)		10,726			
			VV (0,1+0,14)*4,07		0,977			
			VV Součet		11,703			
137	K	762842131	Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokviemi) z hoblovaných prken z palubek	m	15,000	338,00	5 070,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762842131					
			VV 7,5*2		15,000			
			VV Součet		15,000			
138	M	61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B	m2	20,840	331,00	6 898,04	CS ÚRS 2023 01
			VV 11,703*1,1		12,873			
			VV (0,44*(7,5+0,8))+0,63*3,7+0,42*3,0)*1,1		7,967			
			VV Součet		20,840			
139	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,464	168,00	77,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762895000					
			VV 8,708*0,012		0,104			
			VV 11,703*0,019		0,222			
			VV (0,44*(7,5+0,8))+0,63*3,7+0,42*3,0)*0,019		0,138			
			VV Součet		0,464			
140	K	762430015	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	7,000	568,00	3 976,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762430015					
			VV 7,0 "Skladba Z4"		7,000			
			VV Součet		7,000			
141	K	762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového	m	21,212	66,00	1 399,99	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762439001					
			VV 7,0/0,33		21,212			
			VV Součet		21,212			
142	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,059	7 950,00	469,05	CS ÚRS 2023 01
			VV 21,212*0,04*0,06*1,15		0,059			
			VV Součet		0,059			
143	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,177	79,50	14,07	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762195000					
			VV 7,0*0,018		0,126			
			VV 21,212*0,04*0,06		0,051			
			VV Součet		0,177			
144	K	762431013	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 15 mm	m2	5,428	419,00	2 274,33	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762431013					
			VV (8,9+3,24+15,0)*0,2 "zratná OSB deska - drenáž RD"		5,428			
			VV Součet		5,428			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,297	1 598,00	2 072,61	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762102					
146	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,297	721,00	935,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762181					
D 763 Konstrukce suché výstavby							86 472,06	
147	K	763121411	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	11,790	559,00	6 590,61	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121411					
			VV Podkroví:					
			VV 0,9*8,17 "2.02"		7,353			
			VV 0,91*4,48+0,36 "2.04"		4,437			
			VV Součet		11,790			
148	K	763121590	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	2,250	1 197,00	2 693,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121590					
			VV Suterén:					
			VV 1,25*0,9 "0.02"		1,125			
			VV Mezisoučet		1,125			
			VV Přizemí:					
			VV 1,25*0,9 "1.04"		1,125			
			VV Mezisoučet		1,125			
			VV Součet		2,250			
149	K	763121714	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsažených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	14,040	32,00	449,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121714					
			VV 11,79		11,790			
			VV 2,25		2,250			
			VV Součet		14,040			
150	K	763121751	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6,687	50,50	337,69	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121751					
			VV Suterén:					
			VV 1,25*0,9 "0.02"		1,125			
			VV Mezisoučet		1,125			
			VV Přizemí:					
			VV 1,25*0,9 "1.04"		1,125			
			VV Mezisoučet		1,125			
			VV Podkroví:					
			VV 0,91*4,48+0,36 "2.04"		4,437			
			VV Mezisoučet		4,437			
			VV Součet		6,687			
151	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	83,084	744,00	61 814,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411					
			VV Podkroví:					
			VV 5,57+3,0*2,31 "2.01"		12,500			
			VV 13,75+2,24*8,17 "2.02"		32,051			
			VV 19,52 "2.03"		19,520			
			VV 9,56+2,11*4,48 "2.04"		19,013			
			VV Součet		83,084			
152	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	83,084	33,90	2 816,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714					
			VV Podkroví:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,57+3,0*2,31 "2.01"		12,500			
	VV		13,75+2,24*8,17 "2.02"		32,051			
	VV		19,52 "2.03"		19,520			
	VV		9,56+2,11*4,48 "2.04"		19,013			
	VV		Součet		83,084			
153	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	93,280	45,30	4 225,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131751					
	VV		Podkrovi:					
	VV		5,57+3,0*2,31 "2.01"		12,500			
	VV		13,75+2,24*8,17 "2.02"		38,260			
	VV		19,52 "2.03"		19,520			
	VV		9,56+2,11*4,48 "2.04"		23,000			
	VV		Součet		93,280			
154	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	107,272	50,10	5 374,33	CS ÚRS 2023 01
	VV		93,28*1,15		107,272			
	VV		Součet		107,272			
155	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,248	1 150,00	1 435,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302					
156	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,248	589,00	735,07	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381					
	D	764	Konstrukce klempířské				30 119,57	
157	K	764216643R	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 240 mm - kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace	m	5,300	498,00	2 639,40	
	VV		5,3 "K 1.04"		5,300			
	VV		Součet		5,300			
158	K	764216644R	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 300 mm - kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace	m	11,600	621,00	7 203,60	
	VV		11,6 "K 1.01"		11,600			
	VV		Součet		11,600			
159	K	764216645R	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 380 mm - kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace	m	3,000	695,00	2 085,00	
	VV		3,0 "K 1.02"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
160	K	764216646R	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 420 mm - kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace	m	1,500	839,00	1 258,50	
	VV		1,5 "K 1.03"		1,500			
	VV		Součet		1,500			
161	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	11,500	145,00	1 667,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131					
	VV		4,5		4,500			
	VV		4,5		4,500			
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		11,500			
162	K	764000001R	Demontáž a zpětná montáž střešního souvrství v místě zateplení boku vikýře včetně oplechování	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
163	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764102</small>	t	0,077	2 200,00	169,40	CS ÚRS 2023 01
164	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764181</small>	t	0,077	1 249,00	96,17	CS ÚRS 2023 01
D 766 Konstrukce truhlářské							430 804,36	
165	K	766622125	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622125</small> W 1,47*1,47 "O6" W Součet	m2	2,161	754,00	1 629,39	CS ÚRS 2023 01
166	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622131</small> W 1,47*1,47 "O6" W 1,48*1,47 "O9" W 2,06*1,49 "O10" W 2,08*1,49 "O11" W 1,48*1,46 "O12" W 1,47*1,48 "O13" W Součet	m2	14,842	742,00	11 012,76	CS ÚRS 2023 01
167	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - včetně kování a těsnících pásek; kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace W 1,47*1,47*2 "O6" W 1,48*1,47 "O9" W 2,06*1,49 "O10" W 2,08*1,49 "O11" W 1,48*1,46 "O12" W 1,47*1,48 "O13" W Součet	m2	17,003	3 420,00	58 150,26	CS ÚRS 2023 01
168	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622216</small> W 2 "O1" W 1 "O2" W 1 "O3" W 1 "O4" W 2 "O7" W 1 "O8" W Součet	kus	8,000	749,00	5 992,00	CS ÚRS 2023 01
169	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 - včetně kování a těsnících pásek; kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace W 0,9*0,6*2 "O1" W 0,88*0,6 "O2" W 0,86*0,6 "O3" W 0,85*0,6 "O4" W 1,18*0,6 "O7" W 0,6*0,6 "O8" W Součet	m2	3,702	4 700,00	17 399,40	CS ÚRS 2023 01
170	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlých bez nadsvětliku <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660411</small> W 1 "D04" W Součet	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
171	M	61140501	dveře jednokřídlé plastové s dekorem plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 - včetně kování, zámků a těsnících pásek; kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace W 1 "D04"	m2	1,000	10 700,00	10 700,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet		1,000			
172	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	13,000	785,00	10 205,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
		vv	3 "D01"		3,000			
		vv	1 "D02"		1,000			
		vv	4 "D05"		4,000			
		vv	1 "D06"		1,000			
		vv	1 "D07"		1,000			
		vv	1 "D08"		1,000			
		vv	1 "D09"		1,000			
		vv	1 "D10"		1,000			
		vv	Součet		13,000			
173	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	3,000	3 620,00	10 860,00	CS ÚRS 2023 01
		vv	- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		vv	1 "D06"		1,000			
		vv	1 "D07"		1,000			
		vv	1 "D08"		1,000			
		vv	Součet		3,000			
174	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	3 630,00	7 260,00	CS ÚRS 2023 01
		vv	- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		vv	1 "D09"		1,000			
		vv	1 "D10"		1,000			
		vv	Součet		2,000			
175	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	7,000	3 590,00	25 130,00	CS ÚRS 2023 01
		vv	- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		vv	3 "D01"		3,000			
		vv	4 "D05"		4,000			
		vv	Součet		7,000			
176	M	61162086R	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1860mm - atypické	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
		vv	- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		vv	1 "D02"		1,000			
		vv	Součet		1,000			
177	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	845,00	845,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002					
		vv	1 "D11"		1,000			
		vv	Součet		1,000			
178	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 01
		vv	- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		vv	1 "D11"		1,000			
		vv	Součet		1,000			
179	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	14,000	109,00	1 526,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728					
		vv	3 "D01"		3,000			
		vv	1 "D02"		1,000			
		vv	4 "D05"		4,000			
		vv	1 "D06"		1,000			
		vv	1 "D07"		1,000			
		vv	1 "D08"		1,000			
		vv	1 "D09"		1,000			
		vv	1 "D10"		1,000			
		vv	1 "D11"		1,000			
		vv	Součet		14,000			
180	M	54924007	zámek zadlabací mezipokojový pravý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	14,000	199,00	2 786,00	CS ÚRS 2023 01
		vv	- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		3 "D01"		3,000			
	WV		1 "D02"		1,000			
	WV		4 "D05"		4,000			
	WV		1 "D06"		1,000			
	WV		1 "D07"		1,000			
	WV		1 "D08"		1,000			
	WV		1 "D09"		1,000			
	WV		1 "D10"		1,000			
	WV		1 "D11"		1,000			
	WV		Součet		14,000			
181	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	14,000	174,00	2 436,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729					
	WV		3 "D01"		3,000			
	WV		1 "D02"		1,000			
	WV		4 "D05"		4,000			
	WV		1 "D06"		1,000			
	WV		1 "D07"		1,000			
	WV		1 "D08"		1,000			
	WV		1 "D09"		1,000			
	WV		1 "D10"		1,000			
	WV		1 "D11"		1,000			
	WV		Součet		14,000			
182	M	54914620	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	14,000	820,00	11 480,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
	WV		3 "D01"		3,000			
	WV		1 "D02"		1,000			
	WV		4 "D05"		4,000			
	WV		1 "D06"		1,000			
	WV		1 "D07"		1,000			
	WV		1 "D08"		1,000			
	WV		1 "D09"		1,000			
	WV		1 "D10"		1,000			
	WV		1 "D11"		1,000			
	WV		Součet		14,000			
183	K	76600T101R	D+M dřevěného dvourameného schodiště s mezipodestou T 1.01	kpl	1,000	115 000,00	115 000,00	
	WV		- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
	WV		1 "T 1.01"		1,000			
	WV		Součet		1,000			
184	K	76600T102R	D+M dřevěného zábradlí T 1.02	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
	WV		- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
	WV		1 "T 1.02"		1,000			
	WV		Součet		1,000			
185	K	76600T103R	D+M dřevěného zábradlí T 1.03	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
	WV		- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
	WV		1 "T 1.03"		1,000			
	WV		Součet		1,000			
186	K	766000V03R	D+M kuchyňské linky V 03	kpl	1,000	93 500,00	93 500,00	
	WV		- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
	WV		1 "V 03"		1,000			
	WV		Součet		1,000			
187	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 251,520	1,08	4 591,64	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766202					
188	K	998766202R	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	4 251,520	0,60	2 550,91	
D	767		Konstrukce zámečnické				94 629,26	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
189	K	767610126	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	0,850	769,00	653,65	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767610126					
		VV	0,85*1,0 "O5"		0,850			
		VV	Součet		0,850			
190	M	55341008R	okno Al otevíravé/sklonné plně s izolační výplní tl. 48 mm do plochy 1m2	m2	0,850	19 500,00	16 575,00	
		VV	- včetně kování a těsnících pásek; kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		VV	0,85*1,0 "O5"		0,850			
		VV	Součet		0,850			
191	K	767652210	Montáž vrat garážových nebo průmyslových otevíravých do ocelové konstrukce, plochy do 6 m2	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767652210					
		VV	1 "D03"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
192	M	55344650R	vrata garážová dvoukřídlá hliníková 1940/1830mm, max. 1,4 W/m²K	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2021 02
		VV	- včetně kování, zámku a těsnících pásek; kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		VV	1 "D03"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
193	K	767810112	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	1,000	129,00	129,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767810112					
		VV	1 "odvětrání garáže"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
194	M	55341426R	mřížka větrací nerezová se síťovinou 180x180mm	kus	1,000	954,00	954,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
195	K	76700Z101R	D+M lemování sklepního světlíku Z 1.01 z L 50/30/4, žárově zinkováno	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
		VV	- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		VV	1 "Z 1.01"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
196	K	76700Z102R	D+M lisovaného pororoštu "PR-33" Z 1.02 1000x600mm, žárově zinkováno	kpl	1,000	2 490,00	2 490,00	
		VV	- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		VV	1 "Z 1.02"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
197	K	767000V01R	D+M polykarbonátové vchodové stříšky V 01 950x2732mm	kus	1,000	19 100,00	19 100,00	
		VV	- kompletní specifikace, parametry a příslušenství dle projektové dokumentace					
		VV	1 "V 01"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
198	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	77,400	138,00	10 681,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111					
		VV	Jákl 50/30/4					
		VV	29,57		29,570			
		VV	1,17		1,170			
		VV	1,12		1,120			
		VV	Mezisoučet		31,860			
		VV	Kulatina 12 mm:					
		VV	19,18		19,180			
		VV	Mezisoučet		19,180			
		VV	Plech tl. 6 mm:					
		VV	11,87		11,870			
		VV	2,28		2,280			
		VV	1,27		1,270			
		VV	Mezisoučet		15,420			
		VV	Plech tl. 8 mm:					
		VV	0,76		0,760			
		VV	4,41		4,410			
		VV	1,42		1,420			
		VV	Mezisoučet		6,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			TR.29.6/4:					
			4,35		4,350			
			Mezisoučet		4,350			
			Součet		77,400			
199	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	30,000	105,00	3 150,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995112					
			Jákl 50/30/4:					
			9,55		9,550			
			7,22		7,220			
			5,45		5,450			
			7,78		7,780			
			Součet		30,000			
200	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	157,300	44,20	6 952,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995114					
			UPE 140:					
			26,1		26,100			
			33,93		33,930			
			Mezisoučet		60,030			
			IPE 140:					
			21,93		21,930			
			46,44		46,440			
			28,9		28,900			
			Mezisoučet		97,270			
			Součet		157,300			
201	M	13010932	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140	t	0,069	39 900,00	2 753,10	CS ÚRS 2023 01
			26,1/1000*1,15		0,030			
			33,93/1000*1,15		0,039			
			Součet		0,069			
202	M	14550138R	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x4mm	t	0,070	60 900,00	4 263,00	
			29,57/1000*1,15		0,034			
			9,55/1000*1,15		0,011			
			7,22/1000*1,15		0,008			
			5,45/1000*1,15		0,006			
			7,78/1000*1,15		0,009			
			1,17/1000*1,15		0,001			
			1,12/1000*1,15		0,001			
			Součet		0,070			
203	M	13010012	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 12mm	t	0,022	35 700,00	785,40	CS ÚRS 2023 01
			19,18/1000*1,15		0,022			
			Součet		0,022			
204	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,018	56 500,00	1 017,00	CS ÚRS 2023 01
			11,87/1000*1,15		0,014			
			2,28/1000*1,15		0,003			
			1,27/1000*1,15		0,001			
			Součet		0,018			
205	M	13611220R	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule	t	0,008	56 500,00	452,00	
			0,76/1000*1,15		0,001			
			4,41/1000*1,15		0,005			
			1,42/1000*1,15		0,002			
			Součet		0,008			
206	M	14011016R	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 29,6x4,0mm	m	1,700	159,00	270,30	
			1,7		1,700			
			Součet		1,700			
207	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,442	1 532,00	677,14	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
208	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767181	t	0,442	624,00	275,81	CS ÚRS 2023 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				85 513,87	
209	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPA, tloušťky do 3 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151011	m2	28,510	184,00	5 245,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	VV		Suterén:					
	VV		5,19 "0.02"		5,190			
	VV		7,29 "0.03"		7,290			
	VV		6,86 "0.04"		6,860			
	VV		Mezisoučet		19,340			
	VV		Přízemí:					
	VV		4,07 "1.01"		4,070			
	VV		4,01 "1.03"		4,010			
	VV		1,09 "1.04"		1,090			
	VV		Mezisoučet		9,170			
	VV		Součet		28,510			
210	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011	m2	28,510	14,20	404,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	VV		Suterén:					
	VV		5,19 "0.02"		5,190			
	VV		7,29 "0.03"		7,290			
	VV		6,86 "0.04"		6,860			
	VV		Mezisoučet		19,340			
	VV		Přízemí:					
	VV		4,07 "1.01"		4,070			
	VV		4,01 "1.03"		4,010			
	VV		1,09 "1.04"		1,090			
	VV		Mezisoučet		9,170			
	VV		Součet		28,510			
211	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011	m2	28,510	54,20	1 545,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	VV		Suterén:					
	VV		5,19 "0.02"		5,190			
	VV		7,29 "0.03"		7,290			
	VV		6,86 "0.04"		6,860			
	VV		Mezisoučet		19,340			
	VV		Přízemí:					
	VV		4,07 "1.01"		4,070			
	VV		4,01 "1.03"		4,010			
	VV		1,09 "1.04"		1,090			
	VV		Mezisoučet		9,170			
	VV		Součet		28,510			
212	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112	m2	9,200	353,00	3 247,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	VV		Suterén:					
	VV		5,19 "0.02"		5,190			
	VV		Mezisoučet		5,190			
	VV		Přízemí:					
	VV		4,01 "1.03"		4,010			
	VV		Mezisoučet		4,010			
	VV		Součet		9,200			
213	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264	m	16,460	172,00	2 831,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	VV		Suterén:					
	VV		10,0-0,9 "0.02"		9,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Mezisoučet		9,100			
	WV		Přízemí:					
	WV		8,06-0,7 "1.03"		7,360			
	WV		Mezisoučet		7,360			
	WV		Součet		16,460			
214	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	11,000	184,00	2 024,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591241					
	WV		Suterén:					
	WV		7 "0.02"		7,000			
	WV		Mezisoučet		7,000			
	WV		Přízemí:					
	WV		4 "1.03"		4,000			
	WV		Mezisoučet		4,000			
	WV		Součet		11,000			
215	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591242					
	WV		Suterén:					
	WV		2 "0.02"		2,000			
	WV		Součet		2,000			
216	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	28,510	995,00	28 367,45	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574153					
	WV		Suterén:					
	WV		5,19 "0.02"		5,190			
	WV		7,29 "0.03"		7,290			
	WV		6,86 "0.04"		6,860			
	WV		Mezisoučet		19,340			
	WV		Přízemí:					
	WV		4,07 "1.01"		4,070			
	WV		4,01 "1.03"		4,010			
	WV		1,09 "1.04"		1,090			
	WV		Mezisoučet		9,170			
	WV		Součet		28,510			
217	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	31,361	854,00	26 782,29	CS ÚRS 2023 01
	WV		28,51*1,1		31,361			
	WV		Součet		31,361			
218	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	22,720	131,00	2 976,32	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474113					
	WV		Suterén:					
	WV		10,8-0,9 "0.03"		9,900			
	WV		13,68-0,9*3-1,0-1,18 "0.04"		8,800			
	WV		Mezisoučet		18,700			
	WV		Přízemí:					
	WV		0,92+0,13+0,64+0,25+0,25+0,46+1,37 "1.01"		4,020			
	WV		Mezisoučet		4,020			
	WV		Součet		22,720			
219	M	59761271R	sokl-dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru	m	24,992	321,00	8 022,43	
	WV		22,72*1,1		24,992			
	WV		Součet		24,992			
220	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	42,540	38,20	1 625,03	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115					
	WV		Suterén:					
	WV		10,0-0,9 "0.02"		9,100			
	WV		10,8-0,9 "0.03"		9,900			
	WV		13,68-0,9*3-1,0-1,18 "0.04"		8,800			
	WV		Mezisoučet		27,800			
	WV		Přízemí:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,92+0,13+0,64+0,25+0,25+0,46+1,37 "1.01"		4,020			
			8,06-0,7 "1.03"		7,360			
			4,06-0,7 "1.04"		3,360			
			Mezisoučet		14,740			
			Součet		42,540			
221	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	30,782	23,40	720,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011					
			28,51		28,510			
			22,72*0,1		2,272			
			Součet		30,782			
222	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,178	645,00	759,81	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102					
223	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,178	509,00	599,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181					
	D	775	Podlahy skládané				16 060,41	
224	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně trnění s broušením hrubým, středním a jemným	m2	32,640	208,00	6 789,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591919					
			Přizemí:					
			19,46 "1.07"		19,460			
			13,18 "1.08"		13,180			
			Součet		32,640			
225	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovaci vysátí	m2	32,640	3,85	125,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591920					
			Přizemí:					
			19,46 "1.07"		19,460			
			13,18 "1.08"		13,180			
			Součet		32,640			
226	K	775591921	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak	m2	32,640	154,00	5 026,56	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591921					
			Přizemí:					
			19,46 "1.07"		19,460			
			13,18 "1.08"		13,180			
			Součet		32,640			
227	K	775591922	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m2	32,640	98,00	3 198,72	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591922					
			Přizemí:					
			19,46 "1.07"		19,460			
			13,18 "1.08"		13,180			
			Součet		32,640			
228	K	775591926	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	32,640	27,20	887,81	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591926					
			Přizemí:					
			19,46 "1.07"		19,460			
			13,18 "1.08"		13,180			
			Součet		32,640			
229	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	1 150,00	20,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775102					
230	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,018	658,00	11,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775181					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	776	Podlahy povlakové				196 397,29	
231	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	93,400	44,80	4 184,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111112					
		VV	Přízemí:					
		VV	10,05 "1.02"		10,050			
		VV	4,58 "1.05"		4,580			
		VV	13,48 "1.06"		13,480			
		VV	Mezisoučet		28,110			
		VV	Podkroví:					
		VV	3,57 "2.01"		3,570			
		VV	26,17 "2.02"		26,170			
		VV	19,64 "2.03"		19,640			
		VV	15,91 "2.04"		15,910			
		VV	Mezisoučet		65,290			
		VV	Součet		93,400			
232	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	93,400	14,20	1 326,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
		VV	Přízemí:					
		VV	10,05 "1.02"		10,050			
		VV	4,58 "1.05"		4,580			
		VV	13,48 "1.06"		13,480			
		VV	Mezisoučet		28,110			
		VV	Podkroví:					
		VV	3,57 "2.01"		3,570			
		VV	26,17 "2.02"		26,170			
		VV	19,64 "2.03"		19,640			
		VV	15,91 "2.04"		15,910			
		VV	Mezisoučet		65,290			
		VV	Součet		93,400			
233	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředitelná podlah	m2	93,400	75,50	7 051,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121321					
		VV	Přízemí:					
		VV	10,05 "1.02"		10,050			
		VV	4,58 "1.05"		4,580			
		VV	13,48 "1.06"		13,480			
		VV	Mezisoučet		28,110			
		VV	Podkroví:					
		VV	3,57 "2.01"		3,570			
		VV	26,17 "2.02"		26,170			
		VV	19,64 "2.03"		19,640			
		VV	15,91 "2.04"		15,910			
		VV	Mezisoučet		65,290			
		VV	Součet		93,400			
234	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	93,400	185,00	17 279,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141111					
		VV	Přízemí:					
		VV	10,05 "1.02"		10,050			
		VV	4,58 "1.05"		4,580			
		VV	13,48 "1.06"		13,480			
		VV	Mezisoučet		28,110			
		VV	Podkroví:					
		VV	3,57 "2.01"		3,570			
		VV	26,17 "2.02"		26,170			
		VV	19,64 "2.03"		19,640			
		VV	15,91 "2.04"		15,910			
		VV	Mezisoučet		65,290			
		VV	Součet		93,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
235	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	93,400	221,00	20 641,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776231111					
		VV	Přízemí:					
		VV	10,05 "1.02"		10,050			
		VV	4,58 "1.05"		4,580			
		VV	13,48 "1.06"		13,480			
		VV	Mezisoučet		28,110			
		VV	Podkroví:					
		VV	3,57 "2.01"		3,570			
		VV	26,17 "2.02"		26,170			
		VV	19,64 "2.03"		19,640			
		VV	15,91 "2.04"		15,910			
		VV	Mezisoučet		65,290			
		VV	Součet		93,400			
236	M	28411057	dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, lez ftalátů	m2	102,740	1 130,00	116 096,20	CS ÚRS 2023 01
		VV	93,4*1,1		102,740			
		VV	Součet		102,740			
237	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	91,680	145,00	13 293,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111					
		VV	Přízemí:					
		VV	17,94-0,7*3-0,8-0,9*3 "1.02"		12,340			
		VV	8,72-0,7 "1.05"		8,020			
		VV	13,48-0,9-0,8 "1.06"		11,780			
		VV	Mezisoučet		32,140			
		VV	Podkroví:					
		VV	0,65+0,35+0,05+0,05+0,44+1,41 "2.01"		2,950			
		VV	26,35-0,8-0,9-1,0 "2.02"		23,650			
		VV	18,26-0,8 "2.03"		17,460			
		VV	16,38-0,9 "2.04"		15,480			
		VV	Mezisoučet		59,540			
		VV	Součet		91,680			
238	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	105,432	110,00	11 597,52	CS ÚRS 2023 01
		VV	91,68*1,15		105,432			
		VV	Součet		105,432			
239	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	93,400	39,20	3 661,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991121					
		VV	Přízemí:					
		VV	10,05 "1.02"		10,050			
		VV	4,58 "1.05"		4,580			
		VV	13,48 "1.06"		13,480			
		VV	Mezisoučet		28,110			
		VV	Podkroví:					
		VV	3,57 "2.01"		3,570			
		VV	26,17 "2.02"		26,170			
		VV	19,64 "2.03"		19,640			
		VV	15,91 "2.04"		15,910			
		VV	Mezisoučet		65,290			
		VV	Součet		93,400			
240	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,316	515,00	677,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102					
241	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,316	447,00	588,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776181					
D	781		Dokončovací práce - obklady				77 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
242	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	36,006	6,50	234,04	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011					
		VV	Suterén:					
		VV	1,5*(9,52-0,9)+0,2*(1,25+0,9+1,25)-0,9*0,2 "0.02"		13,430			
		VV	Mezisoučet		13,430			
		VV	Přízemí:					
		VV	2,1*8,06-0,7*2,02-1,18*0,35+0,4*(0,35+1,18+0,35) "1.03"		15,851			
		VV	1,5*(4,06-0,7) "1.04"		5,040			
		VV	0,5*3,37 "1.06"		1,685			
		VV	Mezisoučet		22,576			
		VV	Součet		36,006			
243	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	36,006	53,20	1 915,52	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
		VV	Suterén:					
		VV	1,5*(9,52-0,9)+0,2*(1,25+0,9+1,25)-0,9*0,2 "0.02"		13,430			
		VV	Mezisoučet		13,430			
		VV	Přízemí:					
		VV	2,1*8,06-0,7*2,02-1,18*0,35+0,4*(0,35+1,18+0,35) "1.03"		15,851			
		VV	1,5*(4,06-0,7) "1.04"		5,040			
		VV	0,5*3,37 "1.06"		1,685			
		VV	Mezisoučet		22,576			
		VV	Součet		36,006			
244	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,208	399,00	4 072,99	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112					
		VV	Suterén:					
		VV	0,3*(10,0-0,9) "0.02"		2,730			
		VV	Mezisoučet		2,730			
		VV	Přízemí:					
		VV	0,3*(8,06-0,7-1,7-1,4)+2,0*(1,7+1,4) "1.03"		7,478			
		VV	Mezisoučet		7,478			
		VV	Součet		10,208			
245	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	36,006	1 041,00	37 482,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153					
		VV	Suterén:					
		VV	1,5*(9,52-0,9)+0,2*(1,25+0,9+1,25)-0,9*0,2 "0.02"		13,430			
		VV	Mezisoučet		13,430			
		VV	Přízemí:					
		VV	2,1*8,06-0,7*2,02-1,18*0,35+0,4*(0,35+1,18+0,35) "1.03"		15,851			
		VV	1,5*(4,06-0,7) "1.04"		5,040			
		VV	0,5*3,37 "1.06"		1,685			
		VV	Mezisoučet		22,576			
		VV	Součet		36,006			
246	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	39,607	675,00	26 734,73	CS ÚRS 2023 01
		VV	36,006*1,1		39,607			
		VV	Součet		39,607			
247	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	7,180	43,30	310,89	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781161021					
		VV	Suterén:					
		VV	1,5+1,25+0,9+1,25+0,2+0,2 "0.02"		5,300			
		VV	Mezisoučet		5,300			
		VV	Přízemí:					
		VV	0,35+1,18+0,35 "1.03"		1,880			
		VV	Mezisoučet		1,880			
		VV	Součet		7,180			
248	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	8,257	370,00	3 055,09	CS ÚRS 2023 01
		VV	7,18*1,15		8,257			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet		8,257			
249	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	26,980	43,20	1 165,54	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115					
			vv Suterén:					
			vv 1,5*5+1,25+0,9+1,25+1,0+2,0 *0.02"		13,900			
			vv Mezisoučet		13,900			
			vv Přizemí:					
			vv 2,1*4+0,4+1,18+0,4+0,35+0,35+2,0 *1.03"		13,080			
			vv Mezisoučet		13,080			
			vv Součet		26,980			
250	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	36,006	23,50	846,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211					
			vv Suterén:					
			vv 1,5*(9,52-0,9)+0,2*(1,25+0,9+1,25)-0,9*0,2 *0.02"		13,430			
			vv Mezisoučet		13,430			
			vv Přizemí:					
			vv 2,1*8,06-0,7*2,02-1,18*0,35+0,4*(0,35+1,18+0,35) *1.03"		15,851			
			vv 1,5*(4,06-0,7) *1.04"		5,040			
			vv 0,5*3,37 *1.06"		1,685			
			vv Mezisoučet		22,576			
			vv Součet		36,006			
251	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,147	650,00	745,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102					
252	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,147	512,00	587,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				12 327,11	
253	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	18,946	48,20	913,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201201					
			vv Palubky:					
			vv 11,703		11,703			
			vv 0,44*(7,5+0,8)+0,63*3,7+0,42*3,0		7,243			
			vv Součet		18,946			
254	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	18,946	4,95	93,78	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201403					
			vv Palubky:					
			vv 11,703		11,703			
			vv 0,44*(7,5+0,8)+0,63*3,7+0,42*3,0		7,243			
			vv Součet		18,946			
255	K	783268221	Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	18,946	231,00	4 376,53	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783268221					
			vv Palubky:					
			vv 11,703		11,703			
			vv 0,44*(7,5+0,8)+0,63*3,7+0,42*3,0		7,243			
			vv Součet		18,946			
256	K	783306811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	13,103	132,00	1 729,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306811					
			vv 2*(0,14+0,073)*(1,7+3,6+2,24) "stávající IPE 140"		3,212			
			vv (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D07"		0,684			
			vv (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D08"		0,684			
			vv (0,05+0,1+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D09"		0,724			
			vv (0,05+0,15+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D10"		0,905			
			vv (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*3 "D01"		2,292			
			vv (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*4 "D05"		3,056			
			vv (0,05+0,1+0,05)*(0,9+1,91+0,9) "D02"		0,742			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV (0,05+0,1+0,05)*(1,0+2,02+1,0) "D11"					
			WV Součet					
257	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	13,103	56,80	744,25 CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301303					
			WV 2*(0,14+0,073)*(1,7+3,6+2,24) "stávající IPE 140"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D07"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D08"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D09"					
			WV (0,05+0,15+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D10"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*3 "D01"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*4 "D05"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+1,91+0,9) "D02"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(1,0+2,02+1,0) "D11"					
			WV Součet					
258	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	13,787	5,00	68,94 CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401					
			WV 2*(0,14+0,073)*(1,7+3,6+2,24) "stávající IPE 140"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D07"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D08"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D09"					
			WV (0,05+0,15+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D10"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*3 "D01"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*4 "D05"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+1,91+0,9) "D02"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(1,0+2,02+1,0) "D11"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D06"					
			WV Součet					
259	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	13,787	69,20	954,06 CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313					
			WV 2*(0,14+0,073)*(1,7+3,6+2,24) "stávající IPE 140"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D07"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D08"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D09"					
			WV (0,05+0,15+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D10"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*3 "D01"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*4 "D05"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+1,91+0,9) "D02"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(1,0+2,02+1,0) "D11"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D06"					
			WV Součet					
260	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	13,787	129,00	1 778,52 CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314203					
			WV 2*(0,14+0,073)*(1,7+3,6+2,24) "stávající IPE 140"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D07"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D08"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D09"					
			WV (0,05+0,15+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D10"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*3 "D01"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*4 "D05"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,9+1,91+0,9) "D02"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(1,0+2,02+1,0) "D11"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D06"					
			WV Součet					
261	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	13,787	121,00	1 668,23 CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317105					
			WV 2*(0,14+0,073)*(1,7+3,6+2,24) "stávající IPE 140"					
			WV (0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D07"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D08"		0,684			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D09"		0,724			
	VV		(0,05+0,15+0,05)*(0,8+2,02+0,8) "D10"		0,905			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*3 "D01"		2,292			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(0,9+2,02+0,9)*4 "D05"		3,056			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(0,9+1,91+0,9) "D02"		0,742			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(1,0+2,02+1,0) "D11"		0,804			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(0,7+2,02+0,7) "D06"		0,684			
	VV		Součet		13,787			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				67 252,27	
262	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	739,849	5,20	3 847,21	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001					
	VV		138,628 "omítky stropů"		138,628			
	VV		506,347 "omítky stěn"		506,347			
	VV		11,79 "SDK předstěny"		11,790			
	VV		83,084 "SDK podhledy"		83,084			
	VV		Součet		739,849			
263	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	739,849	16,20	11 985,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
	VV		138,628 "omítky stropů"		138,628			
	VV		506,347 "omítky stěn"		506,347			
	VV		11,79 "SDK předstěny"		11,790			
	VV		83,084 "SDK podhledy"		83,084			
	VV		Součet		739,849			
264	K	784211101	Malby z maličských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	739,849	69,50	51 419,51	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					
	VV		138,628 "omítky stropů"		138,628			
	VV		506,347 "omítky stěn"		506,347			
	VV		11,79 "SDK předstěny"		11,790			
	VV		83,084 "SDK podhledy"		83,084			
	VV		Součet		739,849			
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				5 604,33	
265	K	789421231	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 µm, třídy I (1,850 kg Zn/m2)	m2	7,553	742,00	5 604,33	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/789421231					
	VV		2*(0,14+0,065)*(1,8+2,34)		1,697			
	VV		2*2*(0,05+0,03)*(6,84+2,21+1,67+1,26+1,8+0,27+0,26)		4,579			
	VV		3,14*0,012*21,6		0,814			
	VV		2*0,15*0,14+0,006*2*(0,15+0,14)		0,045			
	VV		2*0,126*0,064+0,006*2*(0,126+0,064)		0,018			
	VV		2*0,03*0,15+0,006*2*(0,03+0,15)		0,011			
	VV		2*0,11*0,055+0,008*2*(0,11+0,055)		0,015			
	VV		2*0,115*0,122+0,008*2*(0,115+0,122)		0,032			
	VV		2*0,126*0,09+0,008*2*(0,126+0,09)		0,026			
	VV		2*3,14*0,0296*1,7		0,316			
	VV		Součet		7,553			